Пакеттер және тюбиктер сыртқы тігісі жоқ және бүлінбеген қаптарға оралуға тиіс.
      Бір қапқа оралатын монеталар сомасы номиналы бойынша мынадай санда 
белгіленеді:
      1 теңге – 4000 (төрт мың) дана;
      2 теңге – 4000 (төрт мың) дана;
      5 теңге – 3000 (үш мың) дана;
      10 теңге – 2500 (екі мың бес жүз) дана;
      20 теңге – 2500 (екі мың бес жүз) дана;
      50 теңге – 1500 (бір мың бес жүз) дана;
      100 теңге – 1000 (бір мың) дана;
      200 теңге – 750 (жеті жүз елу) дана.";
       мынадай редакцияда жазылсын:55-тармақ
      "55. Қолма-қол ақшаны автоматты режимде жұмыс істейтін құрылғыларға жүктеу 
үшін қолма-қол ақша парақтап кассетаға салынады, кассеталар кілтке жабылады және